

官渡区塔密片区KCGD2019-2-A2地块消防站建设项目监理项目中标候选人公示
(招标编号: KMX-2023-1-027)

公示结束时间: 2023年05月29日

一、评标情况

标段(包) [001] 官渡区塔密片区KCGD2019-2-A2地块消防站建设项目监理项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 云南世博建设监理有限责任公司, 其他类型投标报价: 2.27%, 质量: 执行《建设工程监理规范》(GB/T50319-2013)《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)、《建设工程质量管理条例》及国家(行业)现行的相关质量标准、验收规范、质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文件及竞争性磋商文件的内容, 确保工程施工一次性验收合格, 工期/交货期/服务期: 944天;

中标候选人第2名: 昆明建设咨询管理有限公司, 其他类型投标报价: 1.99%, 质量: 执行《建设工程监理规范》(GB/T50319-2013)《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)、《建设工程质量管理条例》及国家(行业)现行的相关质量标准、验收规范、质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文件及竞争性磋商文件的内容, 确保工程施工一次性验收合格, 工期/交货期/服务期: 944天;

中标候选人第3名: 云南恒丰建设咨询管理有限公司, 其他类型投标报价: 2.25%, 质量: 执行《建设工程监理规范》(GB/T50319-2013)《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)、《建设工程质量管理条例》及国家(行业)现行的相关质量标准、验收规范、质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文件及竞

竞争性磋商文件的内容，确保工程施工一次性验收合格，工期/交货期/服务期：944天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(云南世博建设监理有限责任公司)的项目负责人：叶继敏注册监理工程师证：证书编号：00404190；建筑工程高级工程师职称证：证书编号：Y120224051840170695；

中标候选人(昆明建设咨询管理有限公司)的项目负责人：窦绍洪建筑工程高级工程师职称证：证书编号：1710056510；注册监理工程师证：证书编号：00368808；

中标候选人(云南恒丰建设咨询管理有限公司)的项目负责人：吴文飞注册监理工程师证：证书编号：00624597；建筑工程高级工程师职称证：证书编号：171024397；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(云南世博建设监理有限责任公司)的资格能力条件：符合竞争性磋商文件要求；

中标候选人(昆明建设咨询管理有限公司)的资格能力条件：符合竞争性磋商文件要求；

中标候选人(云南恒丰建设咨询管理有限公司)的资格能力条件：符合竞争性磋商文件要求；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(云南世博建设监理有限责任公司)的评标情况：最后得分：94.62分；

中标候选人(昆明建设咨询管理有限公司)的评标情况：最后得分：92.34分；

中标候选人(云南恒丰建设咨询管理有限公司)的评标情况：最后得分：67.89分；

二、提出异议的渠道和方式

此公示期为3个工作日，若对上述公示有异议，可向招标人或代理机构进行质疑。

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人：昆明市官渡区应急管理局

地 址：昆明市官渡区云秀路2898号官渡区政府4号楼5楼

联 系 人：赵林

电 话：0871-67173664

电子邮件：/

招标代理机构：昆明向远招标代理有限公司

地 址：昆明经开区洛羊街道办林溪路经开国际金融中心C幢4层C419

联 系 人：潘工

电 话：0871-68875886

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：邵国元（签名）

招标人或其招标代理机构：昆明向远招标代理有限公司（盖章）



官渡区塔密片区KCGD2019-2-A2地块消防站建设项目监理项目成交候选人公示

招标人	昆明市官渡区应急管理局	联系方式	赵工0871-67173664										
招标人地址	昆明市官渡区云秀路2898号官渡区政府4号楼5楼												
代理机构	昆明向远招标代理有限公司	联系方式	潘工0871-68875886										
代理机构地址	昆明经开区洛羊街道办林溪路经开国际金融中心C幢4层C419												
项目名称	官渡区塔密片区KCGD2019-2-A2地块消防站建设项目												
行业主管部门	/												
公示开始时间	2023年05月25日	项目编号	KMY-2023-1-027										
竞争性磋商公告日期	2023年05月11日	公示结束时间	2023年05月29日										
开标时间	2023年05月22日10时00分	合同履行日期	/										
招标方式	竞争性磋商	开标地点	昆明向远招标代理有限公司（昆明经开区洛羊街道办林溪路经开国际金融中心C幢4层C419）开标厅										
成交候选人	最终报价（%）	服务周期	质量承诺	总监理工程师	最后得分	排名							
第一成交候选人	云南世博建设监理有限责任公司	2.27%	监理服务期为开工准备期至竣工验收交付使用后的缺陷责任期满。	执行《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）现行的相关质量标准、验收规范、质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程施工的有关文件及竞争性磋商文件的内容，确保工程施工一次性验收合格。	叶继敏	94.62	1						
第二成交候选人	昆明建设咨询管理有限公司	1.99%	监理服务期为开工准备期至竣工验收交付使用后的缺陷责任期满。	执行《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）现行的相关质量标准、验收规范、质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程施工的有关文件及竞争性磋商文件的内容，确保工程施工一次性验收合格。	窦绍洪	92.34	2						
第三成交候选人	云南恒丰建设咨询管理有限公司	2.25%	监理服务期为开工准备期至竣工验收交付使用后的缺陷责任期满。	执行《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）现行的相关质量标准、验收规范、质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程施工的有关文件及竞争性磋商文件的内容，确保工程施工一次性验收合格。	吴文飞	67.89	3						
备注	无。												
经评审废标情况													
被废标投标人名称		废标原因											
云南路桥监理咨询有限公司		不满足资格评审要求，没有提供“总监理工程师未担任其他项目总监理工程师的承诺”，未通过资格审查											
招标人审核意见		同意发布											
注：此公示期为3个工作日，若对上述公示有异议，可向招标人或代理机构进行质疑。													
审核人：赵林													

